Kırıkkale / Turkey

sehmetoglu@hotmail.com

<https://orcid.org/0000-0002-6154-2984>

Makale Bilgisi/Article Information

Makale Türü/Article Type: Çeviri / Translation

* Çevirisini sunduğumuz bu makale İran’da *Honer ve Merdom Dergisi*, Sayı 163’de, ss. 2-5, yıl 1355/1976’da “Alevîyân der Suriye” adıyla yayınlanmıştır. Çeviride başlıklar tarafımızdan numaralandırılmış olup, ayrıca dipnot ve genişletilmiş kaynakça ilave edilmiştir.

Geliş Tarihi / Received: 15.12.2019

Kabul Tarihi / Accepted: 19.12.2019

Yayın Tarihi / Published: 31.12.2019

¹ Hüseyin Türk, "Nusayriliğin Tarihi Kökeni ve Gelişmesi", *Alevilik-Bektaşilik Araştırmaları Dergisi* 17 (2018): 51-73; Muhammed Raşit Batur, "Nusayriliğin Teşekkülü ve İnanç Esasları", *İnsan ve Toplum Dergisi* 3/5 (2013): 55-84.

² et-Tûsî, Şeyhü't-Tâife Ebî Cafer Muhammed b. el-Hasan, *Ricalü't-Tûsî*, thk. Cevad el-Kayyûmi el-İsfahânî, (Kum: Müessesetü'n-Neşri'l-İslâmî, 1373/1994), 402.

³ et-Tûsî, Şeyhü't-Tâife Ebî Cafer Muhammed b. el-Hasan, *Kitâbu'l-Gaybe*, musahhih Ali Ekber el-Gıffarî, (Beyrut: Littabaati ve'n-Neşri ve't-Tavzi', 1423), 247-248.

⁴ Allame Hillî, Hasan b. Musa b. Yusuf, *Hulasatü'l-Akval fi Ma'rifeti'r-Rical*, thk. Cevad el-Kayyûmi, (Kum: Neşri'l-Fukaha, 1388/2009), 250.

⁵ el-Keşşî, *Ricalü'l-Keşşî*, (Beyrut: Müessesetu el-A'alemi li'l-Matbuat, 1430/2009), 369-370. Krş. Şeyhü't-Tâife Ebî Cafer Muhammed b. el-Hasan b. Ali et-Tûsî, *İhtiyaru Ma'rifeti'r-Rical el-Ma'ruf bi Ricali'l-Keşşî*, thk. Cevad el-Kayyûmi el-İsfahânî, (By: Müessesetü'n-Neşri'l-İslâmî, 1384/2005), 432-433.

⁶ eş-Şehristânî, el-İmâm Ebî'l-Feth Muhammed b. Abdilkerim, *el-Milel ve'n-Nihal*, I-III, (Beyrut: Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, byy.) 192-193.

⁷ İbn Hazm el-Endülisî ez-Zahiri, el-İmâm Ebî Muhammed Ali b. Ahmed, *el-Fısal fi'l-Milel ve'l-Ehvâ'i ve'n-Nihal*, mhk.

Özetle onların mezhebinin geçmişinde ne ararsanız vardır, fakat şimdiki akîdeleri Şîi-Caferîlikle mutabıktır.

Kaynakça

- Allame Hillî, Hasan b. Musa b. Yusuf. *Hulasatü’l-Akval fî Ma’rifeti’r-Rical*. thk. Cevad el-Kayyûmî. Kum: Neşrû’l-Fukaha, 1388/2009.
- Batur, Muhammed Raşit. “Nusayrîliğin Teşekkülü ve İnanç Esasları”. *İnsan ve Toplum Dergisi* 3/5 (2013): 55-84.
- Friedman, Yaron-Yaron Frieman. “el-Hüseyin İbn Hamdân el-Hasibî: A Historical Biography of the Founder of the Nusayrî-Alawite Sect”. *Studia Islamica Journal* 93 (2001): 91-112.

el-Hasan. *Ricalü't-Tûsî*. thk. Cevad el-Kayyûmi el-İsfehâni. Byy.: Müessisetü'n-Neşri'l-İslâmî, 1373.
- et-Tûsî, Şeyhü't-Tâife Ebî Cafer Muhammed b. el-Hasan b. Ali. *İhtiyaru Ma'rifeti'r-Rical el-Ma'ruf bi Ricali'l-Keşşî*. thk. Cevad el-Kayyûmi el-İsfahani. byy: Müessisetü'n-Neşri'l-İslâmî, 1384/2005.
- Türk, Hüseyin. "Nusayrîliğin Tarihi Kökeni Ve Gelişmesi". *Alevilik-Bektaşılık Araştırmaları Dergisi* 17 (2018): 51-73.
- eş-Şehristânî, el-İmam Ebi'l-Feth Muhammed b. Abdilkerîm. *el-Milel ve'n-Nihal I-III*.